
 

rok 2024 
POLITIKA KVALITY, ENVIRONMENTU A 

BOZP 
 

O1/TD4, změna č.13 

KVALITA   
1. SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK 

Při navrhování, výrobě a pronájmu modulárních prostorových řešení (kontejnerů) a souvisejících 
produktů a služeb vycházíme z pochopení potřeb našich zákazníků a nabízíme jim „Kreativní 
prostorová řešení“, která co nejlépe uspokojí tyto potřeby. 

2. TRVALÉ ZLEPŠOVÁNÍ  
Systém kvality a činnosti kvalitu ovlivňující, podléhají stálému procesu zlepšování. Vyvíjíme 
zvláštní úsilí pro neustálé zlepšení našich nabízených produktů a služeb na základě zpětné vazby 
od zákazníků. 

3. PARTNERSTVÍ  
Udržovat s vybranými stabilními partnery dlouholetou vzájemně výhodnou spolupráci s cílem 
upevnit si pozici na trhu, zabezpečit ekonomickou stabilitu společnosti, jako stálý a spolehlivý 
dodavatel. 

ENVIRONMENT 

4. PREVENCE 
S využitím dostupných technických a organizačních prostředků chceme předcházet všem 
možnostem poškození životního prostředí. 

5. MOTIVACE K PÉČI O ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
Informováním zaměstnanců, rozvojem jejich kvalifikace a motivace budeme podporovat povědomí 
zaměstnanců k péči o životní prostředí tak, aby ochrana životního prostředí byla věcí každého 
zaměstnance. 

6. ZLEPŠOVÁNÍ 
Analýzou a zlepšováním všech procesů s dopadem na životní prostředí se zavazujeme k trvalému 
zlepšování vztahu společnosti k životnímu prostředí. 

7. CÍLE A CÍLOVÉ HODNOTY 
Definováním měřitelných environmentálních cílů a cílových hodnot, jejich pravidelným 
vyhodnocováním a realizací účinných opatření zajistíme pozitivní vývoj organizace v oblasti 
životního prostředí. 

 
BOZP 
8. PREVENCE 

Vedení společnosti se zavazuje ke zlepšování prevence v oblasti  BOZP. Jedná se především o 
prevenci úrazů a poškození zdraví. 

9. CÍLE A CÍLOVÉ HODNOTY 
Vedení společnosti očekává od zaměstnanců jejich osobní angažovanost a aktivitu tak, aby bylo 
využito všech jejich dovedností a proaktivního jednání při snižování rizik BOZP. 

10. NEUSTÁLÉ ZLEPŠOVÁNÍ 
Důsledná analýza problémů a jejich řešení podle povinných priorit pomáhá neustále zlepšovat 
efektivitu v  oblasti BOZP. 

 
Vedení společnosti se k podpoře výše vedené politiky zavazuje: 
- dodržovat zákonné požadavky, předpisy a požadavky zákazníka ve společnosti 
- jednat podle výše uvedené politiky 
- vytvořit potřebné zdroje pro funkci integrovaného systému 
 
Od zaměstnanců společnosti vedení očekává: 
- důsledné dodržování pravidel stanovených integrovaným systémem řízení a souvisejícími 

normami 
- chování v souladu s firemními hodnotami (spolupráce, posilování pravomoci a důvěry, inovace, 

dokonalost)  
- osobní zodpovědnost za provedenou práci 
- trvalé zlepšování odborných dovedností a znalostí 
- aktivní účast na preventivní činnosti v rámci každého útvaru 
 
 

 
Ve Spytihněvi,  5.1.2024      
       Ing. Tomáš Kaňovský 
                      jednatel společnosti 


